Руководителю (индивидуальному предпринимателю) автотранспортного предприятия  Глушкову А.В.
Адрес: г. Иркутск, ул. Гаражная 3
Тел.: 41-79-79, 23-23-23

От: Наименование Юридического

лица с реквизитами. Ф.И.О

                  и адрес физического лица.
ЗАЯВКА

на автотранспорт

Прошу предоставить __ единиц (автомобилей, автобусов) марки, количество посадочных мест. __________________________________________________________________________________________
Дата и время подачи транспорта: в __ : __, «___» __________________ 20__ г.
Время ожидания _____________________________________________________________________
Выезд обратно: __ : __, «___» __________________ 20__ г.

Дата и время окончания работы транспорта: __ : __, «___» ______________20__ г.
Маршрут движения (указать с промежуточными остановками): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Особые условия_________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о багаже (при наличии): ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Ответственным за транспорт и подписание путевых листов назначается ___________________________________________________. Тел.: _________________________________

Руководитель организации                                                                                                              Ф.И.О.

                                                                                                                                       "__" ____________ 20__ г.

                                                                                                                                                          м.п.
( Заказчик возмещает все расходы, связанные с изменением количества пассажиров, маршрута перевозки.
( Заказчик обязан обеспечить безопасность пассажиров – при посадке – высадке и их дисциплину при движении ТС.
( Заказчик может по своему желанию застраховать пассажиров.
( При междугородних перевозках остановки ТС производятся на специально предусмотренных площадках.
( Время прибытия Транспорта согласовывается только с диспетчером-логистом (Тел.: 23-23-23). В случаи личной договоренности пассажира с водителем – компания снимает с себя ответственность за прибытие автомобиля.